
Zarządzenie Nr 183/2009
Wójta  Gminy  Zbrosławice
z dnia 10 sierpnia 2009 r.

w sprawie:  powołania Komisji  Egzaminacyjnych dla nauczycieli  ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego. 

  Na podstawie art. art. 9g ust. 2 i 5 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta 
Nauczyciela (t. j.  Dz. U. z 2006r. Nr 97 poz. 674 z późn. zm.) Wójt Gminy Zbrosławice zarządza, co 
następuje

§ 1

1.  Powołać Komisję Egzaminacyjną dla Agnieszki Potysz nauczyciela Zespołu Szkół w Zbrosławicach 
w składzie: 

1. Aleksandra Hangiel – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę  - przewodniczący 
2. Aleksandra Dyla – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
3. Urszula Gierszewska  – dyrektor Zespołu Szkół w Zbrosławicach
4. Łucja Bobek – ekspert 
5. Barbara Romanowska Kruszyńska – ekspert
6. Grażyna Grelak – przedstawiciel związku zawodowego

2.  Powołać  Komisję  Egzaminacyjną  dla  Krzysztofa  Jaremskiego  nauczyciela  Zespołu  Szkół 
w Zbrosławicach w składzie: 

1. Aleksandra Hangiel – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę  - przewodniczący 
2. Aleksandra Dyla – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
3. Urszula Gierszewska  – dyrektor Zespołu Szkół w Zbrosławicach
4. Łucja Bobek – ekspert 
5. Barbara Romanowska Kruszyńska – ekspert

3.  Powołać Komisję Egzaminacyjną dla Magdaleny Paw nauczyciela Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
im. Jana Pawła II w Kamieńcu  w składzie: 

1. Aleksandra Hangiel – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę  - przewodniczący 
2. Aleksandra Dyla – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
3. Adrian Korgel – dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Jana Pawła II w Kamieńcu  
4. Barbara Romanowska Kruszyńska 
5. Maria Rubik – ekspert 

4.  Powołać Komisję Egzaminacyjną dla Dariusza Stępień nauczyciela Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
im. Jana Pawła II w Kamieńcu  w składzie: 

1. Aleksandra Hangiel – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę  - przewodniczący 
2. Aleksandra Dyla – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
3. Adrian Korgel – dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Jana Pawła II w Kamieńcu  
4. Joanna Nikołajew  – ekspert
5. Marzena Oterman – ekspert 

5.  Powołać  Komisję  Egzaminacyjną  dla  Sebastiana  Nowickiego  nauczyciela  Zespołu  Szkolno  – 
Przedszkolnego w Miedarach w składzie: 

1. Aleksandra Hangiel – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę  - przewodniczący 
2. Aleksandra Dyla – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
3. Irena Wierszeń  – dyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Miedarach
4. Łucja Bobek – ekspert
5. Maria Rubik – ekspert



6.  Powołać Komisję Egzaminacyjną dla Lucyny Zgonina nauczyciela Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 
w Miedarach w składzie: 

1. Aleksandra Hangiel – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę  - przewodniczący 
2. Aleksandra Dyla – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
3. Irena Wierszeń  – dyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Miedarach
4. Halina Dziuk – ekspert
5. Marzena Oterman – ekspert

7.  Powołać  Komisję  Egzaminacyjną  dla  Anny  Białek  nauczyciela  Zespołu  Szkolno  –  Przedszkolnego 
w Miedarach w składzie: 

1. Aleksandra Hangiel – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę  - przewodniczący 
2. Aleksandra Dyla – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
3. Irena Wierszeń  – dyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Miedarach
4. Beata Pituła – ekspert
5. Piotr Tomczewski – ekspert

8. Powołać Komisję Egzaminacyjną dla Anna Patrzyk nauczyciela Szkoły Podstawowej w Przezchlebiu 
w składzie: 

1. Aleksandra Hangiel – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę  - przewodniczący 
2. Aleksandra Dyla – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
3. Hanny Miczka  – dyrektor Szkoły Podstawowej w Przezchlebiu
4. Halina Dziuk – ekspert
5. Marzena Oterman – ekspert
6. Grażyna Grelak – przedstawiciel związku zawodowego

9.  Powołać  Komisję  Egzaminacyjną  dla  Beaty  Supernok  nauczyciela  Gminnego  Przedszkola  Nr  2 
w Wieszowie w składzie: 

1. Katarzyna Zyga – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę  - przewodniczący 
2. Joanna Horzela – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
3. Ewelina Lis  – dyrektor Gminnego Przedszkola Nr 2 w Wieszowie
4. Renata Kluska – ekspert
5. Halina Zapp – ekspert

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Zarządzenie Nr 286/07
Wójta  Gminy  Zbrosławice

z dnia 10 grudnia 2007r.

w sprawie powołania Komisji Zdrowotnej do gospodarowania środkami finansowymi 
przeznaczonymi na pomoc zdrowotną dla nauczycieli 

      Działając na podstawie § 2 ust. 1 i 2 Uchwały Nr VI/61/07 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 13 kwietnia 
2007r.  w sprawie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz warunków i sposobów jej przyznawania 

Zarządzam:

§ 1

Powołać Komisję Zdrowotną w składzie: 
1) Aleksandra  Hangiel  –  dyrektor  Gminnego  Zespołu  Obsługi  Placówek  Oświatowych 

w Zbrosławicach zs. w Kamieńcu, przewodniczący Komisji,
2) Krystyna Trzęsiok  – przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki 

Społecznej,
3) Grażyna Grelak – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 
4) Bronisława Hilszczańska – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzyć Zastępcy Wójta Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

`


	Wójta  Gminy  Zbrosławice
	Wójta  Gminy  Zbrosławice

